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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M
PROVA: 13

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

10

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FENICIA METODO (IA)
CHIN CHIN / INDOCTRO / 24/10/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DOMENICO JMEN (1A)
DIARADO / CARTHAGO Z / 13/12/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

N1RIDER GALLARDO TB (IA)
CARDENTO / MAHLOT ITAPUA / 11/09/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JOLLY PULLMAN (IA)
CORLAND / CASSINI Il / 07/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / E;A?XTAO’\‘D'E'?/’ SRA;E' ZIA/'I\ /BCF({)% / GIOVANNA

TORDILHA / F

CS AFRICA (IA) GABRIEL CIARLO DE SOUZA DA SILVA

i f CAPITOL/25/05/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /" 5 GRo pECUARIA CAMPOS / HXAN / LUCAS MARTINS BRAMBILLA
DOBLE TROBLE BA (lA)

DOUGLAS () / SINGULORD JOTER / 02/02/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CALIDIA RCLI (1A)
FUEGO DE PRELET / SIDNEY METODO / 15/12/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

VITALBA DO RIOACIMA
RAMANDOLO DO RIOACIMA / ARMAGNAC / 12/01/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

KATE ROSE DE WIND
EUCLIDES RIBEIRO / SHP / KATE

GIOVANNA BAPTISTA BRAZ
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GIOVANNA

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
HARAS TERRA BRASILIS / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

GABRIEL CIARLO DE SOUZA DA SILVA
EMYR DINIZ COSTA JUN / HXAN / LUCAS MARTINS BRAMBILLA

JULIO CIARLO DE SOUZA
EDSON MAZUCO / HXAN / LUCAS MARTINS BRAMBILLA

LUCAS DE SOUZA FERREIRA
JOAO LUIS ARAUJO NET / CONV / LUCAS

CASHLEY
MARCO ANTONIO MODESTO FILHO
E:”S“},f,f,’l,’i//,’xmmo /24/06/2007 / SELA HOLANDESA/ £ proCESSO DE TRANS / CONV / STEPHAN DE FREITAS BARCHA

X-DOVER VILA FAL
DOVER / CHELLANO Z / 10/11/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

QUEBEC AGROMIX
QUINARO JMEN / LENDEL JMEN / 29/09/2009 / BRASILEIRO DE

FLAVIA SPADONI NEVES
FLAVIA SPADONI NEVES / SHP / ANDRE NASCIMENTO XAVIER

RICHARD LYON THORP BILTON
HUGO TOSI / SHP / RICHARD BILTON

HIPISMO / CASTANHA / M

CASSKENI RENATA AFONSO SCAFURO
-/-/23/08/2007 / HANOVERIANA / CASTANHA / M RENATA SCAFURO / SHP / RENATA
CHAMANT

CAROLINA TEIXIERA MADUREIRA DE PINHO

ROBIN DES BRUYERES / BOY DE LA BAICRE Il / 26/04/2002 / FRANCISCA ISABEL P. / SHP / ALBERTO MUYLAERT

SELA BELGA / ALAZA /M

GANTURO CLIMBER (IA) JULIA SECHIS

CANTURO / ADEL CALEI JOTER / 18/10/2008 / BRASILEIRO DE

MO TORDILIA M HARAS CLIMBER / CONV / KAREKA
DAKOTA RENATA AFONSO SCAFURO

'E:JIARADO/CALATO/29/03/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA / PEDRO HENRIQUE DE SO / SHP / RENATA

CATEGORIA

le

MR

IC

JC

AM

AM

AM

AM

AM

AM

mpo

78.44

85.71

78.12

81.62

81.65

82.20

78.62

79.07

79.13

76.14

85.07

86.85

100.87

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

13

Elimin.

Desist.

DATA: 13/04/2019 HORA: 13:00 PISTA: PICADEIRO COBERTO - DR. JAYME LOUREIRO FILHO

Tempo

39.26

37.61

35.08

37.45

SERIE 1,20M - (MR/JC) E (AM/M) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. HELIO PESSOA. (R])

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 8 0

Total

Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

3°

4°

50

6°

7°

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

10.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M
PROVA: 13 DATA: 13/04/2019 HORA: 13:00 PISTA: PICADEIRO COBERTO - DR. JAYME LOUREIRO FILHO

SERIE 1,20M - (MR/JC) E (AM/M) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. HELIO PESSOA. (R])

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

Ne p ANIMAL ATLETA TRERTA PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
0 EMILION / LIBERAL JMEN / 01/11/2006 / BRASILEIRO DE J M 82.81 0.00 12 1 13 - - - - - 8° 2.00
HIPISMO / CASTANHA / M ALEXANDRE PLASSA / SHP / MARINO
VR GATEADO
ELIZABETH COCHRANE PUCCI
0 INTOCAVEL TERRAL (*) / FREDDY BOY / 11/12/2005 / AM 84.82 0.00 16 1 17 - - - - - 9° 1.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M RICARDO OLIVEIRA DA / SHP / PUCCI
HORSE A PORTER PROKENSBERG SANDRO
11 0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO %‘LI;I??\/IQI?OI;ERANGE TUCH AM - - - - Forfait - - - - - 0.00
INFORMADO / M
KANNANTTURO M (1A) HENRIQUE ROCHA LOBO ,
0 KANNAN / CANTURO / 11/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /¢ xoc1') A 21 MEIDA QUE / CONV / HENRIQUE AM - - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHA /M
Z-NESSY
KATHARINA AFRANGE TUCH !
0 I}ISQE(I)LI\LQHERALDIK XX/ 05/04/2007 / HOLSTEINER / RAMON DIRK JUBELS / SHP / IVO ROZA AM - - - - Forfait - - - - - 0.00
Vi
EMILIANO DO ARAUCARIA (IA) RENATA AFONSO SCAFURO )
0 5ﬂgg%c0RIANo /23/10/2011/ BRASILEIRO DE HIPISMO / \cp x') 61 SIQUEIRA / SHP / RENATA AM - - - - Forfait - - - - - 0.00
LWC ASHLEY (IA) THALES GABRIEL DE LIMA MARINO
0 CARDENTO / CARETINO / 27/01/2010 / BRASILEIRO DE HC 83.53 0.00 0 1 1 - - - - - 1° 0.00
HIPISMO / TORDILHA / F WALTER CONDE JUNIOR / SHP / THALES
YANDRO-BOY DO FEROLETO (IA) KAIO URIAS
0 SANDRO BOY / LANDRITTER / 02/10/2011 / BRASILEIRO DE HC 84.70 0.00 4 1 5 - - - - - 2° 0.00

HIPISMO / CASTANHA / M SANDRA MARIA LOURENC / CONV / KAIO URIAS



